
PROTECO
R

PROTECO
R

42.04-3616

STOJÁNKY MONTÁŽNÍ



www.proteco-naradi.czPROTECO nářadí s.r.o. 2

CZPROTECO
R

Děkujeme Vám, že jste si zakoupili výrobek značky PROTECO.
Původní návod k použití montážních stojánků: 42.04-3616

4

3

2

1

Popis
  1) Sedlo
  2) Sloupek
  3) Západka
  4) Ovládací páka

Model Kapacita Min. Výška Max. Výška Rozměr zá-
kladny

42.04-3616 3 285 mm 430 mm 205x180 mm



www.proteco-naradi.czPROTECO nářadí s.r.o. 3

CZPROTECO
R

Než začnete práci, přečtěte si bezpečnostní zásady.

VAROVÁNÍ!
Nedodržení těchto pokynů může být příčinou poškození montážních stojánků nebo zranění obsluhy.

VAROVÁNÍ!
Nepřetěžujte montážní stojánky nad danou nosnost. Přetížení může způsobit poškození stojánků nebo 
pád břemene. Zatížení směřujte pouze na střed sedla. Vždy používejte stojánky v páru na pevném  
a rovném povrchu, který snese dané zatížení. Použití stojánků na jiném než pevném povrchu může způ-
sobit pád a možné poškození břemene nebo zranění obsluhy.

1. Vůz zvedejte pouze na místech, která jsou k tomu určena výrobcem vozu.
2. Stojánky vždy umisťujte pouze pod body karoserie určené výrobcem ke zvedání vozu.
3. Nastavení výšky stojánku: Tahem za sedlo nastavte požadovanou výšku stojánku. Západka ovláda-
ná pákou by měla volně přeskakovat přes zuby. Po nastavení požadované výšky se tlakem na páku  
a sloupek ujistěte, že západkou je ozubení dobře zaaretováno! Opatrně spusťte břemeno na stojánky.
4. Spouštění sloupku: Spouštění sloupku provádějte vždy bez zatížení! Uchopte sloupek zvedněte zajiš-
ťovací páku a sloupek spusťte dolů.

1. Vizuální kontrolu provádějte před každým použitím stojánků. Zkontrolujte, zda nejsou části stojánků 
popraskané, zdeformované a zda je plně funkční západka. Pokud stojánek vykazuje jakékoliv poškození 
nebo chybnou funkci aretace, bez prodlení jej vyřaďte z provozu.
2. Je zakázáno provádět jakékoliv konstrukční úpravy stojánku. V případě jakéhokoliv zásahu do kon-
strukce stojánku nebo jeho nevhodného použití, výrobce nenese odpovědnost za vzniklé škody. 

ZÁRUČNÍ LIST

Razítko a podpis prodejce:

………………………………………………………………..............................................

Datum prodeje: .....................................................

Záznamy o provedených opravách (datum, podpis):

1. ……………………………………………………………………………………………

2. ……………………………………………………………………………………………

3. …………………………………………………………………………………………….

Všeobecné bezpečností pokyny

Použití

Údržba a kontrola



PROTECO
R

PROTECO
R

Výrobce:
PROTECO nářadí s.r.o.
Provozovna: Podbřezí 63, 518 03
www.proteco-naradi.cz


